Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, VISANDO ANTENDER ÀS
NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ATA 013/2021, PREGÃO PRESENCIAL N°
0013/2021, COM VIGENCIA DE 07/06/2021 A 07/06/2022.

Valores

37.120,72
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20220212 634
Processo

2022001430

Saldo anterior Valor Saldo atual

 5.149.487,80 37.120,72 5.186.608,52

18/01/2022
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

PROSPERAR PRODUTOS EIRELI

Endereço

GOIANIA-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

204371
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

13

Conta bancária

30.802.043/0001-51

Telefone

8087-X001 3015-5

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

2 29022 180,18000  720,724,00ROTEADOR WIRELESS 450MBPS 3 ANTENAS -
VELOCIDADE WIRELESS DE 450MBPS COM
STREAMING DE VÍDEO HD. COM TRÊS ANTENAS.
CRIPTOGRAFIA DE SEGURANÇA WIRELESS FÁCIL
DE CONFIGURAR COM UM SIMPLES TOQUE DO
BOTÃO WPS. CONTROLE DE BANDA BASEADA EM
IP PERMITE QUE OS ADMINISTRADORES
DETERMINEM QUANTA LARGURA DE BANDA É
ALOCADA EM CADA PC - ROTEADOR 3 ANTENAS
450MBPS

ROTEADOR 3 ANTENAS
450MBPS

25 58401 5.200,00000  36.400,007,00MEMORIA RAM 8 GB, GABINETE, TECLADO, MOUSE,
ESTABILIZADOR, MONITOR DE LED 21,5
POLEGADAS MEMÓRIA RAM 16 GB
PROCESSADOR INTEL CORE I5
CACHÊ 6MB CACHE
MONITOR 21.5 POLEGADAS
SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO
ORIGINAL
VOLTAGEM DA FONTE BIVOLT AUTOMATICO
HD 1TB SSD
SOFTWARES INCLUSOS MICROSOFT OFFICE E
WINDOWS 10 ORIGINAL
ESTABILIZADOR
TECLADO
MOUSE
GARANTIA DO FABRICANTE 36 MESES
PLACA DE REDE RJ45 - 10/100/1000 MBPS -
COMPUTADOR COMPLETO COM PROCESSADOR I5,
16 GB DE MEMÓRIA, HD DE 1 TB SSD

COMPUTADOR COMPLETO
COM PROCESSADOR I5, 16 GB
DE MEMÓRIA, HD DE 1 TB SSD

 37.120,72

*****(TRINTA E SETE MIL E CENTO E VINTE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   19/01/2022 10:34:35

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MYLENA RODRIGUES DE OLVEIRASECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   19/01/2022 10:34:35

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.